
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРНЫЙ УЛУС» 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

(МКУ «Управление образования») 
 

 

П Р И К А З 

08 ноября 2018 г. № 7-71/1 

Бердигестях  

 

О назначении ответственных за проведение Олимпиады по физической культуре 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 
 

В соответствии с приказом МКУ “Управления образования” от 8 ноября 2018 года 

№ 7-71 «О порядке и сроках проведения муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в РС(Я) и муниципального этапа Государственной олимпиады 

школьников Республики Саха (Якутия) в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить Ответственных за проведение Олимпиады по физической культуре 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

1. Михайлов Михаил Васильевич – председатель УМО учителей физической 

культуры, МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»; 

2. Пахомов Степан Константинович – специалист МКУ «Управление 

образования»; 

3. Алексеев Геннадий Анатольевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Бердигестяхская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов»; 

4. Петров Владимир Васильевич – тренер по легкой атлетике МБУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа»; 

5. Константинов Степан Алексеевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Джикимдинская СОШ им. Софр. П. Данилова»; 

6. Антонов Александр Александрович – учитель физической культуры МБОУ 

«Бердигестяхская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов»; 

7. Колесов Николай Егорович – учитель физической культуры, МБОУ 

«Бердигестяхская улусная гимназия»; 

8. Степанов Ян Владиславович – учитель физической культуры, МБОУ 

«Бердигестяхская улусная гимназия»; 

9. Колодезникова Айталина Степановна – учитель физической культуры, МБОУ 

«Магарасская СОШ им. Л.Н. Харитонова»; 

10. Потапов Константин Дмитриевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Кюереляхская СОШ им. С.Г. Коврова»; 

11. Дьяконов Макар Николаевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Кептинская СОШ»; 

12. Антонова Айталина Анатольевна –  учитель физической культуры, МБОУ 

«Кировская СОШ»; 

13. Стручков Алексей Анатольевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Ертская СОШ им. С.И. Тарасова»; 



 

14. Васильев Геннадий Христофорович – учитель физической культуры, МБОУ 

«Маганинская СОШ им. С.И. Тимофеева-Кустуктаанап»; 

15. Яковлев Прокопий Прокопьевич – учитель физической культуры, МБОУ 

«Атамайская СОШ им. В.Д. Лонгинова». 

 

 

 

И.О. начальника  П.А. Петров 


